EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS N° 002/2019

PROCESSO ORDINÁRIO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE RIOZINHO.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIOZINHO – CMDCA, neste ato representado por seu Presidente em exercício, Sr. Adão Deoclides Leobora, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DOS CANDIDATOS:

	Nº
	Candidato
	Inscrição

	1
	Adão Soares Souza Louzada
	Deferida

	2
	Anilda Robiny Gerhard
	Deferida

	3
	[bookmark: _GoBack]Eliza Regina Cancian
	Deferida

	4
	Guilherma Maria Smaniotto
	Deferida

	5
	Karen Alexia Ávila
	Deferida

	6
	Kauani do Nascimento Lemes
	Deferida

	7
	Kaye Jakson da Silva
	Deferida

	8
	Lidiane Dal Castel
	Deferida

	9
	Maria Carmem da Costa Carvalho Gomes
	Deferida

	10
	Michelle Bernard
	Deferida

	11
	Vanessa Raquel Lucini Martini
	Deferida

Riozinho/RS, 27 de junho de 2019.

ADÃO DEOCLIDES LEOBORA
Presidente do CMDCA
RIOZINHO/RS